R. ap. S. P. III non. Dec. 1608 P. an. IV.

Reg. bull. IV. 95. b. — Fund. pr. Lusit. t. 2.

73. *Pastoralis officii cura.* — Paul. V officiali Eysteten., petente Cl. Aquaviva Pr. Gen. S. I. mandat ut confirmet unionem ab Ep̄o Ratisbonen. cum coll. S. I. Ingolstadiensi d. dioec. factam vacantis parochialis eccl. loci seu pagi de Menzoga Ratisbonen. dioec. in qua eccl. ius advocati ac etiam patronatus et pro aequali portione cum rectore d. ecclesiae a rusticis pagi decimas, quae ad 200 duc. auri de camera ascendunt percipiendi d. collegio competitbat, litibus inter rectorem et rusticos per plures annos gestis. Fr. 24 duc. R. ap. S. P. X kal. Ian. 1608 P. an. IV.

Reg. bull. IV. 91.

74. *Considerantes Religiosos S. I.* — Paul. V, petente Cl. Aquaviva Pr. Gen. S. I. mandat officiali Ebredonen. ut cum coll. S. I. in d. civitate ex decreto Henrici Franc. regis christ. contra haeresin erecto uniat prioratum B. M. de Pinu O. S. Hieronymi Vapincen. dioec. ab Ugone Iuvene nuper Priore qui illum a 20 annis obtinebat resignatum, in quo unus religiosus d. Ord. residet; bona ab haereticis et laicis occupata, aedificia diruta. Fr. 24 duc. R. ap. S. P. III non. Ian. 1608 P. an. IV.

Reg. bull. IV. 92. b.

75. *In apost. dignitatis culmine.* — Paul. V, petente Cl. Aquaviva Pr. Gen. S. I., officiali Lugdunen. mandat ut cum coll. S. I. in opp. Rouanne novissime ex decreto Henrici Franc. regis christ. canonice instituto uniat prioratum S. Martini de Riorgiis (?) O. S. Ben. Lugd. dioec., cura et conventu carentem, a mon. B. M. Ahanaten vulgo Daysnois d. Ord. et dioec. dependentem, ab Ant. Parano cler. Nemausen resignatum. Fr. 24 duc
R. ap. S. P. V id. Ian. 1608 P. an. IV.

Reg. bull. IV. 89. b.

76. *A. P. R. M. Cum sicut accepimus.* — Paul. V privilegium altaris privilegiati a Greg. XIII 16 kal. Apr. P. an. XI concessum ecclesiae Visitationis B. M. insignis oppidi Halensis Brixinen. dioec. per Magdalenum Archiduc. Austriae a fundamentis erectae et coll. S. I. in d. opp. canonice erecto adscriptae, ad aliam sub invoc. omn. SS. noviter erectam et ad altare per Provincialem Austriae eligendum transfert.
R. ap. S. P. XXV Ian. 1609 P. an. IV.

Reg. bull. IV. 87.

77. Universo gregi dominico. — Pauli V mandatum patriarchis archiepiscopis, episcopis et eorum vicariis et officialibus ut missionum S. I. opus promovere studeant et benigno favore prosequantur operarios.

III Apr. 1609.

Elench. bull.

78. Gratos Domino. — Paul. V Vicario gen. Archiep. Firman. potentibus communitate et hominibus d. civ. committit ut cum coll. S. I. Firmano uniat parochiale eccl. S. Salvatoris cum illius domo paroch. seu rectorali, quo commodior locus ad futuram collegii institutionem nullus est. Fr. 200 duc. Consensit Alexander S. Laur. in Damaso Diac. Card. Montalto nunc. S. R. E. Vice Canc. qui Farfen. et illi annexum S. Salvatoris monasteria O. S. Ben. nullius dioec. in commendam obtinet. Cura animarum ad viciniores parochias transferatur.